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DOCTOR LIFE Ashwagandha KSM-66 550mg 120 kapsułek
 

Cena: 71,99 PLN

Opis słownikowy

Producent DOCTOR LIFE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościDOCTOR LIFE Ashwagandha KSM-66 650mg 120 kapsułekAshwagandha jest tradycyjnie stosowana w Indiach ze względu
właściwości adaptogenne, wspierające ogólne zdrowie i dobre samopoczucie.KSM-66 to opatentowany wyciąg, który zawiera najwyższą
koncentrację aktywnych składników z pełnego spektrum korzenia i zachowuje wszystkie naturalne składniki zioła w pierwotnej
równowadze. Większość preparatów z Ashwagandha jest produkowana z liści i niewielkiej ilości podziemnej części tej rośliny.
Innowacyjne ekstrakty Doctor Life są o wiele bardziej wartościowe od zwyczajnie sproszkowanych roślin w kapsułkach, ponieważ
zawierają kilkukrotnie większą, potwierdzoną ilość bioaktywnych cząstek. Aby osiągając ten sam efekt co ekstrakt trzeba spożyć o wiele
więcej kapsułek sproszkowanego zioła. Ekstrakt Doctor Life jest standaryzowany na zawartość 5% aktywnego składnika– witanolidu.
Jedna kapsułka ekstraktu jest równoważna 10,000 mg (10 g) korzenia, co odpowiada niemal 20 kapsułkom (x 500mg) zwykłego
sproszkowanego korzenia.Ashwagandha uważana jest za rewitalizujący organizm tonik żywieniowy. Ashwagandha już od kilku tysięcy
lat jest stosowana w Ajurwedzie i sklasyfikowana jest jako roślina wspierająca odmłodzenie, przejrzystość i spokój umysłu. Liczne
badania naukowe potwierdzają jej właściwości promujące stabilizację snu i poprawiające nastrój. Ashwagandha posiada właściwości
wspierające procesy antyoksydacyjne. Tradycyjnie zalecana jest w stanach osłabienia i przewlekłego stresu. KSM-66 jest ekstraktem
pozyskanym wyłącznie z korzenia a nie liści Ashwagandhy, co ma decydujący wpływ na jej maksymalną skuteczność potwierdzoną
klinicznie. Ashwgandha KSM-66 stosuje się w celu wspierania prawidłowych funkcji poznawczych, jasności umysłu, koncentracji i
czujności; odporności na stres i stany lękowe; normalnego poziomu wigoru i wydajności; zwiększenia wydajności
sportowej.Ashwagandha KSM-66 DoctorLife:KSM-66 jest ekstraktem korzeni Ashwagandha z szerokim zakresem badań
klinicznych.KSM-66 ma najwyższy odsetek withanolidów ze wszystkich ekstraktów korzenia dzisiaj dostępnych. Ma więcej niż 5%
stężenia aktywnych związków.Cały proces produkcji KSM-66 ma ścisłą integrację pionową zapewniającą wysoką jakość i przewagę
cenową. Producent KSM-66 jest jedynym producentem Ashwagandha na świecie posiadającym własne gospodarstwa rolne, zakłady
produkcyjne, laboratoria badawcze, ośrodki badawcze i dystrybucję.KSM-66 jest ziołem z największą liczbą certyfikatów. KSM-66 i jego
produkcja przeszły najszersze kontrole i oceny bezpieczeństwa w naszej branży w odniesieniu do GMP (USP, NSF, NPA-UL, WHO), 100%
USDA Organiczny, wolny od GMO, Bez glutenu (wg GFCO).KSM-66 ma obojętny smak i nie jest gorzki jak inne ekstrakty z
Ashwagandy,KSM-66 ma nieznaczne poziomy Withaferyny A, szeroko znanego cytotoksycznego składnika.KSM-66 jest produkowany
przy użyciu pierwszego, jedynego w swoim rodzaju procesu ekstrakcyjnego, opartego na zasadach „Zielona chemia”, bez użycia alkoholu
lub żadnych syntetycznych rozpuszczalników.KSM-66 jest produkowany w fabryce zgodnego ze standardami WHO-cGMP i US-FDA,
zgodnego z normą ISO 9001: 2008 i GMP.ZastosowanieStosuje się w celu wspierania prawidłowych funkcji poznawczych, jasności
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umysłu, koncentracji i czujności; odporności na stres i stany lękowe; normalnego poziomu wigoru i wydajności; zwiększenia wydajności
sportowej. Poprawia witalność oraz samopoczucie.Zalecane spożycie1 kapsułka z jedzeniem.SkładnikiEkstrakt z korzenia
Ashwagandha (Withania somnifera); żelatyna. Skład zalecanej dziennej porcji  1 kapsułka

Ashwagandha - ekstrakt z korzenia (5% witanolidy)  500mg
bez glutenubez laktozywolne od GMOProducentHeadquater:DoctorLife North

AmericaWest Springfield 01089, MA , USADistributors:Poland: Doctor Life Sp.z o.o.Lodz, PolandUnited Kingdom: DoctorLife LtdSackville
St, Mayfair, London W1S 3AX
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